AJIMAHUCTPALIMSA TOPOJA TVIANHKHA
INIOCTAHOBJIEHUE

15.06.2015 Ne 38

O BHeceHMH M3MEHEHHII B MYHHIMIIAJIBbHY IO porpammy «PazBuTHe TpaHCIIOPTHOM
CHCTeMbl MyYHHIIMIIAJbHOTO o0pa3oBanus «I'opox dyauHka»

B nensx noBeimenus: 3PEKTUBHOCTH pealn3aiui MEPONPUITUA MyHUIIUTATBHON
nporpamMmmbl «Pa3Butue TpaHCIOPTHOW CHCTEMBbl MYHULIMNIAILHOTO oOpazoBanusi «['opon
HynuHka», AnMuHUCTpanus ropoaa lynnHku

ITOCTAHOBJIAET:

1. BHecTu B MyHUUMNAIBbHYIO Nporpammy «Pa3BUTHE TpaHCIOPTHON CHCTEMBI
MyHHUITUNANbHOTO oOpa3oBanus «['opon dynunka» (nanee — [IporpamMmma), yTBEpKIEHHYIO
noctaHoBieHueM Apamubuctpauuu ropoaa ot 13.11.2013 Ne 80 (B penmakuuu
nocraHoBiaeHnit Aaqmuauctpanuu ropoga Jdynunku ot 19.05.2014 Ne 45, or 28.11.2014
Ne 103, ot 28.11.2014 Ne 106, ot 23.03.2015 Ne 10), cneayroniue u3MeHEHUS:

1.1. IIpunoxxenne Ne 1 x Ilporpamme H3710KWTh B HOBOW PENAKLIHH COTJIACHO
MPUIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY TTOCTAHOBJICHHUIO.

2. Hactosimee mOCTaHOBJEHHWE BCTYMAaeT B CWIYy CO JHS OQPUIHAIBHOTO
onyOJIMKOBAHUSI.

3. KoHTponp 3a WCIOJHEHWEM HACTOSIIETO IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKWATH Ha
3amecturena PykoBoaurens Aamunuctpanuu ropoaa Kesacosy S. 1.

PykoBogutesb AAMUHUCTPAIIUA
ropoaa JlyTuHKu C. M. barbuLib



[Ipunoxxenue
K [IOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTpaIUU

ropoaa JlyauHku
oT 15.06.2015 Ne 38

Hanpasienusi 1 00beMbl (PUHAHCMPOBAHUS MYHHMIUNIAIbHON MPOrpaMMBbI

EnuHuIa u3MepeHus: Teicsiau pyoei

No Haumeno- KBK 2014 ron 2015 ron 2016 ron 2017 ron
/I HaumenoBanue BaHHE = OO0mmit 0O6BeM O6beM
0] OObeM pUHAHCUPOBAHUS OObeM puHAHCUPOBAHUS
MOIIPOTPAMMBI, 3aa4H, rmaBHoro | o | 5| X o 00BeM (uHaHCHpOBaHYS | QHHAHCHPOBAHUS
OCHOBHBIX MEPOIPUATHHA pacnopst- | B 5 =4 C:)r ¢duHaHCH-
MII IUTEIS ~l & g pOBaHHs Mb Kb Htoro MBb Kb Hrtoro MBb Hroro Mb Hroro
CpEICTB a
1 2 3 4 1516 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
IIporpamma «PaSBI/ITI/Ie AMuHHC-
TPAHCIIOPTHOM CHCTEMBI -
| | MyHUIMIIQTBHOTO rg ona 411104 | X X 171473,39|47157,30 | 27245,50 | 74402,80 | 49750,07 | 44408,66 | 94158,73 | 1455,93 | 1455,93 | 1455,93 | 1455,93
obpazoBanus «I'opon b pmi[m
HyanHkay M
3amaua 1. OGecnieueHue
o AnmunHuc-
TPAHCTIOPTHOH IOCTYNHOCTH | At
1.1 |HaceneHHBIX MyHKTOB rg ona 41104 | 08 X 71895,09|33553,27 33553,27|38341,82 38341,82
MYHUIUITATHEHOTO it pm){lxn
00pa3oBaHUs YA
Mepompustue 1. Cyocunuu
Ha BO3MEIICHUE YaCTH
3aTpaTr OpraHU3aIHsIM,
BBITTOTHSOIIIM AnmuHAC-
1.1.] | TACCUKNPCKHE IEPEBOIKH ) TPAML | 4141 04 | 08 | 0108804 | 62756,30 |30655,40 30655,40 | 32100,90 32100,90
10 TOPOACKHM MapIIpyTam, ropoa
B COOTBETCTBUU Hynuaku
C YTBEPKACHHOU
MPOTrpaMMON MaCCaKUPCKUX
MIEPEBO30K
Mepornpustue 2. PemoHT Afh/;m;ic_
1.1.2 |1 conepxkaHue BEPTOICTHBIX rg I;,Ha 41104 | 080108112 9138,79| 289787 2897,87| 6240,92 6240,92
TUTOIAIOK Z[sz[)I/IHKH




1.2

3amaua 2. ObecnieueHne
COXPaHHOCTH U Pa3BUTHSI
CYULIECTBYIOIIEH CEeTH
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT
00111eT0 MOJIB30BaAHUS
MYHUITUITATHEHOTO
o0pa3oBaHusl.

AnMmunuc-
Tparus
ropojaa

Hynuuku

411

04

09

97924,54

13347,93

27198,70

40546,63

10932,58

44160,66

55093,23

1142,34

1142,34

1142,34

1142,34

1.2.1

Meponpustue 1.
CodunancupoBaHue
Pacxo/I0B Ha KAMUTAIbHBIN
PEMOHT ¥ PEMOHT
aBTOMOOMIJIBHBIX I0POT
00ILIETO TTOIBL30BAHUS
MECTHOIO 3HAYEHHS
TOPOJCKHX OKPYT'OB

C YUCJIEHHOCTRIO HaceIeHHUs
menee 90 ThICSAY YeI0BEK,
TOPOJICKHX U CEIbCKUX
MOCEJICHUH 3a CUYET CPEICTB
MECTHOI0 OIOKETa

AnmMuHMC-
Tpanus
ropoja

Hynuaku

411

04

09

0108119

3540,11

327,13

327,13

1007,48

1007,48

1102,75

1102,75

1102,75

1102,75

1.2.2

Meponpusitue 2.
CoduHaHCHpOBaHHE
MEPOTIPUATHI

10 COZIEPKAHUIO
aBTOMOOMIJIBHBIX I0POT
00ILIETO TTOIBE30BAHUS

3a CUET CPEACTB JOPOKHOTO
¢donaa ropoaa JlyauHku

AnMuHuC-
Tpanus
ropoza

Hynunku

411

04

09

0108113

158,32

39,57

39,57

39,57

39,57

39,59

39,59

39,59

39,59

1.23

Meponpustue 3.
Coneprxanue
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT
00II1eTo MOJIH30BAHUS

3a CUET CPEJICTB TIOPOKHOTO
¢dounaa ropona JyauHkwu,
HCTOYHHUKOM (PUHAHCOBOTO
obecrieueHns KOTOPhIX
SIBIISIETCSI CyOCHINU

13 KpaeBoro Oropkera

U3 CPEJNICTB JOPOIKHOTO
¢donna KpacHosipckoro kpast
B paMKax MOANPOTrpaMMBbl
«Joporu KpacHosippsa»
rocyAapCTBEHHOM
nporpammbl KpacHosipckoro

AnMmuHMC-
Tpanus
ropojaa

Hynunku

411

04

09

0107508

65543,11

27198,70

27198,70

38344,41

38344,41




kpas «Pa3Burue
TPaHCIIOPTHOM CHUCTEMBI»

Mepormpusitue 4.
Meponpustus

AnMmunuc-
10 COJEPKAHUIO
1.2.4 | aBTOMOGUIIBHBIX 0POT TPAMTL 411104 | 09 |0108118| 22866,76(12981,23 12981,23 | 9885,53 9885,53
00IIIeTo MOIh30BAHUS ropora
Hynuuku
3a CYET CPEJICTB MECTHOTO
Orojukera
Meponpusitue 5.
KanuransHblif peMOHT
¥ PEMOHT aBTOMOOHIIBHBIX
JIOpPOT 00IIEero MoJIB30BAHMUS
MECTHOTO 3HA4YEHHUsI Anmunuc-
1.2.5 | POPOAICKIX OKPYTOB TPAMTL 1411104 |09 [0107594| 581625 5816,25| 5816,25
YHCJIEHHOCTBIO HACECHHUS ropona
MeHee 90 ThICSY YeloBeK, JynusHku
TOPOJCKUX M CENbCKUX
ToceseHumii 3a cueT
cyOCUIUi U3 KPaeBoro
Orojukera
3amaua 3. O6ecnieuenue AnMusHC-
1.3 | 6e30macHoCTH HOPOIKHOTO 2;22: 41100409 X 1653,75| 256,10| 46,80 302,90| 475,67| 248,00 723,67| 313,59| 313,59| 313,59| 313,59
JIBHKEHMSL.
Hynunku
Meponpusitue 1. AMuHHC-
[Tpuobperenue n ycTaHOBKa
1.3.1 | TOPOXKHBIX 3HAKOB 32 CYET TPAMIA 411104 | 09 |0108115 1304,67| 251,42 251,42 426,07 426,07| 313,59| 313,59| 313,59| 313,59
CPEICTB JOPOKHOTO (poHIa ropoaa
ropojaa JlyamHku Hymusku
Meponpustue 2.
CodunancupoBaHue
Pacxo/I0B Ha MPHOOPETEHNE
¥ YCTaHOBKY JOPOKHBIX
3HAKOB HA y4acTKax Anmunuc-
1.3.2 | ABTOAOPOT MECTHOTO PR 14111 04 | 09 [0108116 4,68 4,68 4,68
3HAYeHHUs BOJIM3M JIETCKOTO | ropoja
YUpeKICHUS (IIKOIIBI), Hdynuakm
Ha IPOE3kKEN YacTu
KOTOPBIX BO3MOKHO
HOSBJIEHHE JIETEH 3a CUET
CPEICTB JOPOXKHOTO (hoHIa
1.3.3 | Meponpusrue 3, AIMHEIC- | 414 | 04 109 | 0107491 46,80 46,80| 46,80
[TpuoOpeTeHne 1 ycTaHOBKA | Tpawusl




JIOPO>KHBIX 3HAKOB

Ha y9acTKaX aBTOJOPOT
MECTHOIO 3HaUY€HUs BOJIN3U
JIETCKOTO YUPSHKICHHS
(1IKOIMBI), HA pOeKen
9aCTH KOTOPBIX BO3MOXKHO
MOSIBJICHHE JCTCH 3a CUEeT
CPEICTB JOPOKHOTO (hoHIa
ropoja JlyAMHKH

ropoza
Hdynunku

134

Mepomnpusitue 4.
CodunaHCHpOBaHHE
pacxo1oB Ha 00YCTPOMCTBO
MEMIEXOAHBIX NIEPEX0/0B,
npuoOpeTeHne U yCTaHOBKA
JIOPOXKHBIX 3HAKOB

Y HAaHECEHUE TI0POKHOU
pa3MeTKH Ha aBTOA0pOrax
MECTHOT'O 3Ha4YEHHs 3a CUET
CpPEACTB IOPOXKHOTO (oH/Ia
ropoaa JlyauHku

AnmMmunuc-
Tparus
ropojaa

Hynuuku

411

04

09

0108117

49,60

49,60

49,60

1.3.5

Meponpusitue 5.
OO0ycTpoiicTBO
MEMIEXO/HBIX MEPEXO0/I0B

W HaHECEHUE IOPOKHOU
pasmMeTKu

Ha aBTOMOOWJIBHBIX JI0pOrax
00ILIETO TTOIBL30BAHUS
MECTHOTO 3HAYEHUS

B paMKax IOAIPOTrpaMMBbI
«IToBbIIEHNE OE30IIACHOCTH
JIOPOYKHOTO JIBUIKEHUS

B KpacHosipckoMm kpae»
rOCY/IapCTBEHHOMN
nporpammsl «Pa3Butre
TPAHCIIOPTHOM CHCTEMbD)

AnmMuHMC-
Tpauus
ropoja

Hynuaku

411

04

09

0107492

248,00

248,00

248,00

DUHAHCUPOBAHUE 32 CUET
JIOPOKHOTO (hOHIA ropoaa
HynuHku

99578,30

13604,03

27245,50

40849,53

11408,25

44408,66

55816,91

1455,93

1455,93

1455,93

1455,93

Ipumeuanue: Mb — cpenctBa mectHoTo OromkeTa; Kb — cpencTBa kpacBoro Oromkera.




